
 

 

1

I Szigetszentmárton    Törvényességi szempontból ellenőrizte és jóváhagyta:  

Község Önkormányzatának    
Polgármesterétől      Dr. Cseh Balázs 
               jegyző 

 
Készítette: Scheirichné Borbély Beáta pénzügyi vezető-tanácsos 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Indokolás 

 
Szigetszentmárton Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2022. évi 
költségvetését a 2/2022.(II.16.) számú rendeletével hagyta jóvá.  
Az Önkormányzat és intézményei kiemelt előirányzatain belüli átcsoportosítása a vezetők saját 
hatáskörében rendszeresen megtörténik a kötelezettség vállalások havonkénti alakulásának 
tükrében, de erről képviselő-testületi döntésre nincs szükség. Kiemelt előirányzatok közötti 
átcsoportosítások is történtek, amelyről a képviselő-testületet tájékoztatni szükséges.  
Az önkormányzat és intézményei részére 2022.07.01. és 2022.09.30. között is érkeztek pályázati 
támogatások, egyéb különböző eredetileg nem tervezett bevételek, amelyekkel szükséges 
megemelni a 2022. évi költségvetések bevételi és kiadási oldalát.  
 
Fentiek alapján az alábbiak szerinti módosítások átvezetése szükséges az önkormányzat és 
intézményei 2022. évi költségvetésében. 
 
Önkormányzati feladatellátás költségvetésének módosítása 

Ft-ban 
Rovat/Kiemelt előirányzat Eredeti  

eir 
Módosított 

eir 
Módosítás Új 

Módosított 
eir 

Bevétel összesen: 415096108 488889210  24783734 513672944 
B1/Működési célú támogatások 178931249 201873035 13909619 215782654 

- Májusi felmérés változásai   1753170  
- Hipa bevételi kiesés támog.   6382575  
- Közműv 20 %-os bérnöv.finansz   890892  
- Könyvtár eszközfejl.pály.   2913212  
- 2022. évi szoc.tüzifa vás.pály.   1969770  

B2/Felhalmozási célú támogatások 0 16457476  16457476 
B3/Közhatalmi bevételek 70650000 71306569 5239076 76565645 

- adóbevételi többletek   5239076  
B4/Működési bevételek 25113000 25823292 41039 25864331 

- kamatbevételek   37  
- egyéb bevétel/kiadás visszatér   41002  

B5/Felhalmozási bevételek  2510520 600000 3110520 
- Ingatlan értékesítés   600000  

B6/Működési célra átvett pénzeszköz  30000 24000 54000 
- Visszafizetett szociális támogatás 

bevétele 
  24000  

B7/ Felhalmozási célra átvett 
pénzeszköz 

0 29270000 4950000 34220000 

- Víziközmű érd.hj.   4950000  
B8/Finanszírozási bevétel 140401859 141618318  141618318 
     



 

 

2

Kiadás összesen: 415096108 488889210 24783734 513672944 
K1/Személyi juttatások 52751000 52710036 -1161600 51548436 

- pótelőir. PMH-nak, Ovinak   -1950000  
- Közműv. 20 %-os bérfejl.   788400  

K2/Munkaadói járulékok 7194000 7194000 -193508 7000492 
- pótelőir. PMH-nak, Ovinak 

- Közműv. 20 %-os bérfejl. 
  -296000 

102492 
 

K3/Dologi kiadások 42465000 50473376 13611764 64085140 
- Kamatbevételek   37  
- Kiadás visszatérítése   41002  
- szociális tüzifa vásárlás   1969770  

- Pótelőir PMH-nak,Ovinak   -320000  
- Május felmérés vonzata   -2280  
- Adóbevételi többletek   5259076  
- 2021.évi zárszám. ügyleti kamat   -152295  
- Strandfejl.dologi kiadásai átcsop 

tartalékból 
  2096454  

- szoc.ellátás átcsoportosítása   70000  
- Telkes u.28.bontás 

átcsop.tartalékból 
  4650000  

K4/Ellátottak pénzbeli juttatásai 9356000 9386000 -46000 9340000 
- Visszafizetett szociális ellátás   24000  
- szoc.ellátás átcsop.dologira   -70000  

K5/Egyéb műk.kiadások 126329442 130051507 -28316580 101734927 
- Ingatlan értékesítés tartalékba   600000  
- Víziközmű érd.hj.   3150000  
- Lakossági csat.szolg.kieg.támog     
- Tartalékból átcsoportosítás 

közösségi színtér felújításra 
  -7282981  

- Tartalékból átcsoportosítás 
strandfejlesztésre/K3-ra,K6-ra 

  -20434560 
-6233909 

 

- Telkes utca 28. bontása 
átcsop.dologira tartalékból 

  -4650000  

- 2021.évi zárszámadás 
visszafizetési köt.átcsop.dologiról 

  152295  

- HIPA bevét.kiesés támog. 
tartalékba 

  6382575  

K6,7/Beruházás, felújítás 8231000 67266231 34768208 102034439 
- Könyvtár eszözfejlesztés   2913212  
- Tartalékból átcsoportosítás 

közösségi színtér felújításra 
  7282981  

- Tartalékból átcsoportosítás 
strandfejlesztésre/K6-ra 

  24572015  

K8/Egyéb felhalmozási kiadások 9296000 9296000 1800000 11096000 
- Vízi közmű érd.hj.   1800000  

K9/Finanszírozási kiadások 159473666 162512060 4321450 166833510 

- PMH, Ovi utólagos finanszírozása   2566000  
- Májusi felmérés óvodát érintő 

változása 
  1755450  



 

 

3

Polgármesteri Hivatal költségvetésének módosítása 
A Polgármesteri Hivatal költségvetését módosító tétel volt az esküvőszolgáltatások bevételei, 
helyszíni bírságbevétel és függő kiadások visszatérülése. Valamint a munkáltatói döntésű 
iskolakezdési támogatás, az adósok érdekeltségi támogatásának, az esküvők lebonyolítása utáni 
anyakönyvvezetői díj kifizetéséhez szükséges előirányzatok átcsoportosítása szükséges az 
önkormányzat költségvetéséből. 

Ft-ban 
Rovat/Kiemelt előirányzat Eredeti  

eir 
Módosított 

eir. 
Módosítás Új 

Módosított 
eir 

Bevétel összesen: 84710000 88359080 2092245 90951325 
B1/OGY választás és KSH népsz.támog  3515965  3515965 
B2/helyszíni bírság   50000 50000 
B8/Finanszírozási bevételek 83979670 84031694 2362000 86393694 

- HÖK-től póteir.   2362000  
B8/2021.évi ktgvetési maradvány 730330 730330  730330 
B4/Működési bevételek  81091 180245 261336 

- kiadás visszatérítése  81090 40545  
- esküvőszolgáltatási bevétel   139700  

B4/Kamatbevétel  1  1 
     
Kiadás összesen: 84710000 88359080 2092245 90951325 
K1/Személyi juttatások 65161000 68178989 2864823 71043812 

- esküvőszolgáltatások bérre jutó 
része 

  104823  

- Adó érdek.támogatás finansz   1700000  
- esküvőszolg/anyakönyvvezető   250000  
- iskola kezd. támog. finansz   140000  
- eir átcsop. K2-ről   670000  

K2/Munkaadói járulékok 8711000 9112041 -392823 8719218 
- esküvőszolgáltatásokból közteherre    5177  
- Adó érdek.támogatás finansz   221000  
- esküvőszolg/anyakönyvvezető   33000  
- iskola kezd. támog. finansz   18000  
- eir átcsop. K2-ről   -670000  

-KSH népszámlálás támog     
K3/Dologi kiadások 10778000 10516852 120245 10637097 

- kiadás visszatérítése,    40545  
- esküvőszolgáltatás   29700  
- helyszíni bírság   50000  

K6/Beruházás 60000 551198 0 551198 
- átcsop.dologiból:      

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

4

 
 
Gesztenyés Óvoda költségvetésének módosítása 
A Gesztenyés Óvoda költségvetését módosító tétel volt a májusi felmérés kapcsán kapott további 
támogatás, valamint a munkáltatói döntésű iskolakezdési támogatás előirányzatának 
átcsoportosítása a helyi önkormányzat költségvetéséből. 
  

Ft-ban 
Rovat/Kiemelt előirányzat Eredeti  

eir 
Módosított 

eir 
Módosítás Új 

módosított 
eir 

Bevétel összesen: 70511000 73561660 1959450 75521110 
B6/ÉMNÖSZ támogatás  64290  64290 
B8/Finanszírozási bevételek 69223996 72210366 1959450 74169816 

- májusi felmérés vonzata   1755450  
- munk.döntésű isk.kezd.támog.póteir   204000  

B8/2021.évi ktgvetési maradvány 1287004 1287004 0 1287004 
     
Kiadás összesen: 70511000 73561660 1959450 75521110 

K1/Személyi juttatások 57770000 60756370 1733495 62489865 
- májusi felmérés vonzata   1553495  
- munk.dönt.isk.kezd.támogatás   180000  

K2/Munkaadói járulékok 7437000 7437000 225955 7662955 
- májusi felmérés vonzata   201955  
- munk.dönt.isk.kezd.támogatás   24000  

K3/Dologi kiadások 5304000 5368290 0 5368290 
K6/Beruházási kiadások 0 0  0 
 
Fentieket rögzítjük rendelettervezetünkben, melynek kérjük megtárgyalását és elfogadását. 
 
 
 
Szigetszentmárton, 2022. november 10. 
 
 
                   Bencs Tamás                 Scheirichné Borbély Beáta 
                                                                  Polgármester                  Pénzügyi vezető-tanácsos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

5

 
 
 
 
 
 
   

Előzetes hatásvizsgálat 
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§ (1) bekezdése alapján 

 
A rendelet-tervezet címe: 
Szigetszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testületének ……./2022.(XI.....) 
Önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022.(II.16.) 
rendeletének módosításáról  
 
Társadalmi-gazdasági hatása: nincs  
 
Költségvetési hatása: van, mind a bevételi, mind a kiadási oldal növekedett. 
  
Környezeti, egészségi következményei: nincs 
 
Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: nincs  
 
A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 
A rendelet alkalmazása a jelenlegihez képest többlet személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi
feltételt nem igényel. 
 
A rendelet megalkotásának szüksége, elmaradása esetén várható következmények: 
Az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1) és (3) bekezdései, az ennek 
végrehajtására kiadott 368/2011.(XII. 31.) Korm. Rendelet alapján a képviselő-testület a 
végrehajtott és bejelentett előirányzat-módosítások alapján költségvetési rendeletét szükség 
szerint módosítja, így az első félévben a féléves beszámoló időpontját megelőzően, a 3/4 éves 
költségvetési tájékoztató készítését megelőzően szeptember 30-i állapotnak megfelelően, az 
éves beszámoló készítését megelőzően december 31-i állapotnak megfelelően.  
  
A jogalkotás elmaradásának várható következményei: a Magyar Államkincstár információs 
rendszerében kimutatott költségvetési adatok nem egyeznek meg az önkormányzati 
rendelettel jóváhagyott költségvetéssel, ez felügyeleti intézkedést vonhat maga után. 
 
 
   
    
   



Szigetszentmárton Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

…/2022(XI…) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022.(II.16.) rendeletének módosításáról 

 

Szigetszentmárton Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el Szigetszentmárton Község 
Önkormányzatának 2022. évi költségvetésének megalkotása során. 

A rendelet hatálya 

1. §  

A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és az 
önkormányzat irányítása alá tartozó intézményekre terjed ki. 

A költségvetés bevételei és kiadásai  

2. §  

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését: 375.946.217 Ft költségvetési 
bevétellel, 519.581.869 Ft költségvetési kiadással, 143.635.652 Ft költségvetési egyenleggel, ebből -
18.583.518 Ft működési és -125.052.134 Ft felhalmozási költségvetési egyenleggel állapítja meg. 

(2)  Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési kiadások 
jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási bevételeket és kiadásokat 
a rendelet 1.1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-testület. 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1.2., 1.3. és 

1.4. mellékletek szerint állapítja meg. 

(4)  A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 
önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 

 (5)  A működési hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző év 
költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el. 

(6)  A felhalmozási hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző év 
költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el. 

A költségvetés részletezése  

3. §  

(1)   Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségeit a 3. melléklet szerint határozza meg. 

(2)   Az Önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből származó 
tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet helyébe a 3. számú melléklet lép.     

(3)   Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 
részletezését a 6. melléklet helyébe a 4. számú melléklet lép. 

(4)   Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 7. melléklet 

helyébe az 5. számú melléklet lép. 

(5)   A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, polgármesteri 
hivatali, továbbá költségvetési szervenkénti (óvoda) megoszlását, és az éves (engedélyezett) létszám 



előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként a 9.1., 9.2. 

és 9.3. mellékletek helyébe a 6.1, 6.2, 6.3 számú melléklet lép. 

Záró rendelkezések  

4. §  

E Rendelet rendelkezéseit visszamenőleg 2022. január 1-jétől kell alkalmazni. 

5. §  

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Szigetszentmárton, 2022. november 10. 

 

           Bencs Tamás                                        Dr. Cseh Balázs 

polgármester                                                jegyző 

 

Záradék: 

 

Jelen rendelet a mai napon kihirdetésre került, folyamatos megtekintését biztosítom. 

Szigetszentmárton, 2022. november ….. 

 

 

 

Dr. Cseh Balázs 

            jegyző 

 



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖSSZEVONT MÉRLEGE

Forintban!

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2022. évi előirányzat

A B
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 203 146 550

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 67 827 810

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 80 854 240

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 14 036 710

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 523 648

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 33 134 231

1.6. Elszámolásból származó bevételek 1 769 911

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 16 152 069

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 16 152 069

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16 457 476

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 16 457 476

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 76 615 645

4.1. Építményadó 28 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 1 253 160

4.3. Iparűzési adó 34 460 624

4.4. Talajterhelési díj 1 549 998

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Kommunális adó 11 351 863

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 26 125 667

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 19 335 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 83 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 2 910 207

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 475 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 121

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 322 339

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 110 520

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 2 940 000

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 170 520

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 118 290

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 54 000

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 64 290

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 34 220 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 34 220 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 375 946 217

1.1. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 143 635 652

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 143 635 652

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 143 635 652

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 519 581 869

Forintban!

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2022. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 399 630 232

1.1. Személyi  juttatások 185 082 113

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23 382 665

1.3. Dologi  kiadások 80 090 527

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 340 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 36 576 434

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 7 545 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 6 646 442

1.18. Tartalékok 65 158 493

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 18 281 000

1.20.    - Céltartalék 46 877 493

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 113 681 637

2.1. Beruházások 80 422 644

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 22 162 993

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások 11 096 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 11 096 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 513 311 869

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 6 270 000

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 6 270 000

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 6 270 000

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 519 581 869

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -137 365 652

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

137 365 652

3. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATOK MÉRLEGE

Forintban!

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2022. évi előirányzat

A B
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 203 146 550

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 67 827 810

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 80 854 240

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 14 036 710

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 523 648

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 33 134 231

1.6. Elszámolásból származó bevételek 1 769 911

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 12 636 104

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 12 636 104

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16 457 476

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 16 457 476

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 76 565 645

4.1. Építményadó 28 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 1 253 160

4.3. Iparűzési adó 34 460 624

4.4. Talajterhelési díj 1 499 998

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Kommunális adó 11 351 863

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 25 864 331

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 19 335 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 83 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 2 910 207

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 475 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 121

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 61 003

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 110 520

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 2 940 000

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 170 520

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 118 290

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 54 000

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 64 290

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 34 220 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 34 220 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 372 118 916

1.2. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 138 755 322

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 138 755 322

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 138 755 322

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 510 874 238

Forintban!

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2022. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 306 230 105

1.1. Személyi  juttatások 114 038 301

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 663 447

1.3. Dologi  kiadások 69 453 430

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 090 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 33 826 434

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 7 545 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 6 646 442

1.18. Tartalékok 65 158 493

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 18 281 000

1.20.    - Céltartalék 46 877 493

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 113 130 439

2.1. Beruházások 79 871 446

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 22 162 993

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások 11 096 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 11 096 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 419 360 544

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 6 270 000

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 6 270 000

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 6 270 000

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 425 630 544

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -47 241 628

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

132 485 322

3. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK MÉRLEGE

Forintban!

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2022. évi előirányzat

A B
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

1.3. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 4 150 000

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 4 150 000

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 4 150 000

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 4 150 000

Forintban!

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2022. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 4 150 000

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások 1 150 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 2 750 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 4 150 000

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 4 150 000

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -4 150 000

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

4 150 000

3. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE

Forintban!

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2022. évi előirányzat

A B
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 3 515 965

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 3 515 965

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 50 000

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó

4.4. Talajterhelési díj 50 000

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 261 336

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 261 336

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 3 827 301

1.4. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 730 330

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 730 330

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 730 330

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 4 557 631

Forintban!

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2022. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 90 400 127

1.1. Személyi  juttatások 71 043 812

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 719 218

1.3. Dologi  kiadások 10 637 097

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 551 198

2.1. Beruházások 551 198

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 90 951 325

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 90 951 325

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -87 124 024

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

730 330

3. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 

I.
 M

ű
k

öd
és

i c
él

ú
 b

ev
ét

el
ek

 é
s 

k
ia

d
ás

ok
 m

ér
le

ge
(Ö

n
k

or
m

án
yz

at
i s

zi
n

te
n

)

F
o

ri
n

tb
a

n
!

B
ev

ét
el

ek
K

ia
d

ás
ok

M
eg

n
ev

ez
és

20
22

. é
vi

 e
lő

ir
án

yz
at

M
eg

n
ev

ez
és

20
22

. é
vi

 e
lő

ir
án

yz
at

A
B

C
D

1.
Ö

nk
or

m
án

yz
at

ok
 m

űk
öd

és
i t

ám
og

at
ás

ai
20

3 
14

6 
55

0
S

ze
m

él
yi

 ju
tt

at
ás

ok
18

5 
08

2 
11

3

2.
M

űk
öd

és
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 á
ll

am
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
lr

ől
16

 1
52

 0
69

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

23
 3

82
 6

65

3.
2.

-b
ól

 E
U

-s
 tá

m
og

at
ás

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

80
 0

90
 5

27

4.
K

öz
ha

ta
lm

i b
ev

ét
el

ek
76

 6
15

 6
45

E
ll

át
ot

ta
k 

pé
nz

be
li

 ju
tt

at
ás

ai
9 

34
0 

00
0

5.
M

űk
öd

és
i b

ev
ét

el
ek

26
 1

25
 6

67
E

gy
éb

 m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
36

 5
76

 4
34

6.
M

űk
öd

és
i c

él
ú 

át
ve

tt
 p

én
ze

sz
kö

zö
k

11
8 

29
0

T
ar

ta
lé

ko
k

7.
6.

-b
ól

 E
U

-s
 tá

m
og

at
ás

 (
kö

zv
et

le
n)

8. 9. 10
.

11
.

12
.

13
.

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 b

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
 (

1.
+

2.
+

4.
+

5.
+

6.
+

8.
+

…
+

12
.)

32
2 

15
8 

22
1

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 k

ia
d

ás
ok

 ö
ss

ze
se

n
 (

1.
+

...
+

12
.)

33
4 

47
1 

73
9

14
.

H
iá

ny
 b

el
ső

 f
in

an
sz

ír
oz

ás
án

ak
 b

ev
ét

el
ei

 (
15

.+
…

+
18

. )
1

8
 5

8
3

 5
1

8
É

rt
ék

pa
pí

r 
vá

sá
rl

ás
a,

 v
is

sz
av

ás
ár

lá
sa

15
.

   
K

öl
ts

ég
ve

té
si

 m
ar

ad
vá

ny
 ig

én
yb

ev
ét

el
e 

18
 5

83
 5

18
L

ik
vi

di
tá

si
 c

él
ú 

hi
te

le
k 

tö
rl

es
zt

és
e

16
.

   
V

ál
la

lk
oz

ás
i m

ar
ad

vá
ny

 ig
én

yb
ev

ét
el

e 
R

öv
id

 le
já

ra
tú

 h
it

el
ek

 tö
rl

es
zt

és
e

17
.

   
B

et
ét

 v
is

sz
av

on
ás

áb
ól

 s
zá

rm
az

ó 
be

vé
te

l 
H

os
sz

ú 
le

já
ra

tú
 h

it
el

ek
 tö

rl
es

zt
és

e

18
.

É
rt

ék
pa

pí
r 

ér
té

ke
sí

té
se

K
öl

cs
ön

 tö
rl

es
zt

és
e

19
.

H
iá

ny
 k

ül
ső

 f
in

an
sz

ír
oz

ás
án

ak
 b

ev
ét

el
ei

 (
20

.+
…

+
21

.)
 

F
or

ga
tá

si
 c

él
ú 

be
lf

öl
di

, k
ül

fö
ld

i é
rt

ék
pa

pí
ro

k 
vá

sá
rl

ás
a

20
.

   
L

ik
vi

di
tá

si
 c

él
ú 

hi
te

le
k,

 k
öl

cs
ön

ök
 f

el
vé

te
le

P
én

ze
sz

kö
zö

k 
le

kö
tö

tt
 b

et
ét

ké
nt

 e
lh

el
ye

zé
se

21
.

E
gy

éb
A

dó
ss

ág
ho

z 
ne

m
 k

ap
cs

ol
ód

ó 
sz

ár
m

az
ék

os
 ü

gy
le

te
k

22
.

V
ál

tó
be

vé
te

le
k

V
ál

tó
ki

ad
ás

ok

23
.

A
dó

ss
ág

ho
z 

ne
m

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

sz
ár

m
az

ék
os

 ü
gy

le
te

k 
be

vé
te

le
i

Á
ll

am
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
li

 m
eg

el
ől

eg
ez

és
 v

is
sz

af
iz

et
és

e
6 

27
0 

00
0

24
.

M
ű

k
öd

és
i c

él
ú

 f
in

an
sz

ír
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
 (

14
.+

19
.+

22
.+

23
.)

18
 5

83
 5

18
M

ű
k

öd
és

i c
él

ú
 f

in
an

sz
ír

oz
ás

i k
ia

d
ás

ok
 ö

ss
ze

se
n

 (
14

.+
...

+
23

.)
6 

27
0 

00
0

25
.

B
E

V
É

T
E

L
 Ö

S
S

Z
E

S
E

N
 (

13
.+

24
.)

34
0 

74
1 

73
9

K
IA

D
Á

S
O

K
 Ö

S
S

Z
E

S
E

N
 (

13
.+

24
.)

34
0 

74
1 

73
9

26
.

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 h

iá
n

y:
12

 3
13

 5
18

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 t

öb
b

le
t:

-
27

.
B

ru
tt

ó 
 h

iá
n

y:
-

B
ru

tt
ó 

 t
öb

b
le

t:
-

S
or

-
sz

ám

2.1. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez



II
. F

el
h

al
m

oz
ás

i c
él

ú
 b

ev
ét

el
ek

 é
s 

k
ia

d
ás

ok
 m

ér
le

ge
(Ö

n
k

or
m

án
yz

at
i s

zi
n

te
n

)
F

o
ri

n
tb

a
n

!

B
ev

ét
el

ek
K

ia
d

ás
ok

M
eg

n
ev

ez
és

20
22

. é
vi

 e
lő

ir
án

yz
at

M
eg

n
ev

ez
és

20
22

. é
vi

 e
lő

ir
án

yz
at

A
B

C
D

1.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 á
ll

am
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
lr

ől
16

 4
57

 4
76

B
er

uh
áz

ás
ok

80
 4

22
 6

44

2.
1.

-b
ől

 E
U

-s
 tá

m
og

at
ás

1.
-b

ől
 E

U
-s

 f
or

rá
sb

ól
 m

eg
va

ló
su

ló
 b

er
uh

áz
ás

3.
F

el
ha

lm
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

2 
94

0 
00

0
F

el
új

ít
ás

ok
22

 1
62

 9
93

4.
F

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

át
ve

tt
 p

én
ze

sz
kö

zö
k 

át
vé

te
le

34
 2

20
 0

00
3.

-b
ól

 E
U

-s
 f

or
rá

sb
ól

 m
eg

va
ló

su
ló

 f
el

új
ít

ás

5.
4.

-b
ől

 E
U

-s
 tá

m
og

at
ás

 (
kö

zv
et

le
n)

E
gy

éb
 f

el
ha

lm
oz

ás
i k

ia
dá

so
k

11
 0

96
 0

00

6.
E

gy
éb

 f
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
be

vé
te

le
k

17
0 

52
0

7. 8. 9. 10
.

11
.

T
ar

ta
lé

ko
k

65
 1

58
 4

93

12
.

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 b

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
: 

(1
.+

3.
+

4.
+

6.
+

…
+

11
.)

53
 7

87
 9

96
K

öl
ts

ég
ve

té
si

 k
ia

d
ás

ok
 ö

ss
ze

se
n

: 
(1

.+
3.

+
5.

+
...

+
11

.)
17

8 
84

0 
13

0

13
.

H
iá

n
y 

b
el

ső
 f

in
a

n
sz

ír
o

zá
s 

b
ev

ét
el

ei
 (

 1
4

+
…

+
1

8
)

1
2

5
 0

5
2

 1
3

4
É

rt
ék

pa
pí

r 
vá

sá
rl

ás
a,

 v
is

sz
av

ás
ár

lá
sa

14
.

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 m

ar
ad

vá
ny

 ig
én

yb
ev

ét
el

e
12

5 
05

2 
13

4
H

it
el

ek
 tö

rl
es

zt
és

e

15
.

V
ál

la
lk

oz
ás

i m
ar

ad
vá

ny
 ig

én
yb

ev
ét

el
e 

R
öv

id
 le

já
ra

tú
 h

it
el

ek
 tö

rl
es

zt
és

e

16
.

B
et

ét
 v

is
sz

av
on

ás
áb

ól
 s

zá
rm

az
ó 

be
vé

te
l 

H
os

sz
ú 

le
já

ra
tú

 h
it

el
ek

 tö
rl

es
zt

és
e

17
.

É
rt

ék
pa

pí
r 

ér
té

ke
sí

té
se

K
öl

cs
ön

 tö
rl

es
zt

és
e

18
.

E
gy

éb
 b

el
ső

 f
in

an
sz

ír
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

B
ef

ek
te

té
si

 c
él

ú 
be

lf
öl

di
, k

ül
fö

ld
i é

rt
ék

pa
pí

ro
k 

vá
sá

rl
ás

a

19
.

H
iá

n
y 

kü
ls

ő
 f

in
a

n
sz

ír
o

zá
sá

n
a

k 
b

ev
ét

el
ei

 (
2

0
+

…
+

2
4

 )
B

et
ét

 e
lh

el
ye

zé
se

20
.

H
os

sz
ú 

le
já

ra
tú

 h
it

el
ek

, k
öl

cs
ön

ök
 f

el
vé

te
le

P
én

zü
gy

i l
íz

in
g 

ki
ad

ás
ai

21
.

L
ik

vi
di

tá
si

 c
él

ú 
hi

te
le

k,
 k

öl
cs

ön
ök

 f
el

vé
te

le

22
.

R
öv

id
 le

já
ra

tú
 h

it
el

ek
, k

öl
cs

ön
ök

 f
el

vé
te

le

23
.

É
rt

ék
pa

pí
ro

k 
ki

bo
cs

át
ás

a

24
.

E
gy

éb
 k

ül
ső

 f
in

an
sz

ír
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

25
.

F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 f
in

an
sz

ír
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

 ö
ss

ze
se

n
 (

13
.+

19
.)

12
5 

05
2 

13
4

F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 f
in

an
sz

ír
oz

ás
i k

ia
d

ás
ok

 ö
ss

ze
se

n
(1

3.
+

...
+

24
.)

26
.

B
E

V
É

T
E

L
 Ö

S
S

Z
E

S
E

N
 (

12
+

25
)

17
8 

84
0 

13
0

K
IA

D
Á

S
O

K
 Ö

S
S

Z
E

S
E

N
 (

12
+

25
)

17
8 

84
0 

13
0

27
.

K
öl

ts
ég

ve
té

si
 h

iá
n

y:
12

5 
05

2 
13

4
K

öl
ts

ég
ve

té
si

 t
öb

b
le

t:
-

28
.

B
ru

tt
ó 

 h
iá

n
y:

-
B

ru
tt

ó 
 t

öb
b

le
t:

-

S
or

-
sz

ám



K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r

en
d

el
et

 ű
rl

ap
ja

in
ak

 ö
ss

ze
fü

gg
és

ei
:

E
L

T
É

R
É

S

20
22

. é
vi

 e
lő

ir
án

yz
at

 B
E

V
É

T
E

L
E

K

1.
1.

 s
z.

 m
el

lé
kl

et
 B

ev
ét

el
ek

 tá
bl

áz
at

 C
. o

sz
lo

p 
9 

so
ra

 =
37

5 
94

6 
21

7
2.

1.
 s

zá
m

ú 
m

el
lé

kl
et

 C
. o

sz
lo

p 
13

. s
or

 +
 2

.2
. s

zá
m

ú 
m

el
lé

kl
et

 C
. o

sz
lo

p 
12

. s
or

 
37

59
46

21
7

0

1.
1.

 s
z.

 m
el

lé
kl

et
 B

ev
ét

el
ek

 tá
bl

áz
at

 C
. o

sz
lo

p 
17

 s
or

a 
=

14
3 

63
5 

65
2

2.
1.

 s
zá

m
ú 

m
el

lé
kl

et
 C

. o
sz

lo
p 

24
. s

or
 +

 2
.2

. s
zá

m
ú 

m
el

lé
kl

et
 C

. o
sz

lo
p 

25
. s

or
 

14
36

35
65

2
0

1.
1.

 s
z.

 m
el

lé
kl

et
 B

ev
ét

el
ek

 tá
bl

áz
at

 C
. o

sz
lo

p 
18

 s
or

a 
=

51
9 

58
1 

86
9

2.
1.

 s
zá

m
ú 

m
el

lé
kl

et
 C

. o
sz

lo
p 

25
. s

or
 +

 2
.2

. s
zá

m
ú 

m
el

lé
kl

et
 C

. o
sz

lo
p 

26
. s

or
 

51
95

81
86

9
0

20
22

. é
vi

 e
lő

ir
án

yz
at

 K
IA

D
Á

S
O

K

1.
1.

 s
z.

 m
el

lé
kl

et
 K

ia
dá

so
k 

tá
bl

áz
at

 C
. o

sz
lo

p 
3 

so
ra

 =
51

3 
31

1 
86

9
2.

1.
 s

zá
m

ú 
m

el
lé

kl
et

 E
. o

sz
lo

p 
13

. s
or

 +
 2

.2
. s

zá
m

ú 
m

el
lé

kl
et

 E
. o

sz
lo

p 
12

. s
or

 
51

33
11

86
9

0

1.
1.

 s
z.

 m
el

lé
kl

et
 K

ia
dá

so
k 

tá
bl

áz
at

 C
. o

sz
lo

p 
10

 s
or

a 
=

6 
27

0 
00

0
2.

1.
 s

zá
m

ú 
m

el
lé

kl
et

 E
. o

sz
lo

p 
24

. s
or

 +
 2

.2
. s

zá
m

ú 
m

el
lé

kl
et

 E
. o

sz
lo

p 
25

. s
or

 
62

70
00

0
0

1.
1.

 s
z.

 m
el

lé
kl

et
 K

ia
dá

so
k 

tá
bl

áz
at

 C
. o

sz
lo

p 
11

 s
or

a 
=

51
9 

58
1 

86
9

2.
1.

 s
zá

m
ú 

m
el

lé
kl

et
 E

. o
sz

lo
p 

25
. s

or
 +

 2
.2

. s
zá

m
ú 

m
el

lé
kl

et
 E

. o
sz

lo
p 

26
. s

or
 

51
95

81
86

9
0



Forintban!

Sor-
szám

Bevételi jogcímek 2022. évi előirányzat

A B

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 75 065 647                        

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből
és hasznosításából származó bevétel

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel 2 910 207                          

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel 3 110 520                          

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 8 018 000                          

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

89 104 374                        

Szigetszentmárton Község Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az adósságot 
keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése
alapján.

3. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez



#
H

IV
!

B
er

u
h

áz
ás

  m
eg

n
ev

ez
és

e
T

el
je

s 
k

öl
ts

ég
K

iv
it

el
ez

és
 k

ez
d

és
i 

és
 b

ef
ej

ez
és

i é
ve

F
el

h
as

zn
ál

ás
   

20
21

. 
X

II
. 3

1-
ig

20
22

. é
vi

 e
lő

ir
án

yz
at

20
22

. u
tá

n
i s

zü
k

sé
gl

et

A
B

C
D

E
F

=
(B

-D
-E

)

P
M

H
: k

er
ék

pá
r,

la
pt

op
,te

le
fo

n 
be

sz
er

zé
s

55
1 

19
8

20
22

55
1 

19
8

Ö
nk

or
m

án
yz

at
: i

nf
or

m
at

ik
ai

 b
es

ze
rz

és
ek

1 
27

0 
00

0
20

22
1 

27
0 

00
0

H
ad

i u
ta

k 
fe

lú
jí

tá
sa

 ö
nr

és
z

2 
80

0 
00

0
20

22
2 

80
0 

00
0

Iv
óv

íz
re

nd
sz

er
 r

ek
on

st
ru

kc
ió

s 
pá

ly
áz

at
ho

z 
te

rv
ek

1 
62

6 
00

0
20

22
1 

62
6 

00
0

V
éd

őn
ő:

 L
ég

ko
nd

i l
át

ás
vi

zs
gá

ló
 tá

bl
a,

 c
se

cs
em

őm
ér

le
g

42
0 

00
0

20
22

42
0 

00
0

K
ön

yv
tá

r:
 tá

rg
yi

 e
sz

kö
z 

be
sz

er
zé

s 
pá

ly
áz

at
 ö

nr
és

ze
3 

43
3 

73
2

20
22

3 
43

3 
73

2

K
öz

ös
sé

gi
 s

zí
nt

ér
. I

pa
ri

 p
or

sz
ív

ó,
sz

ín
pa

di
 f

üg
gö

ny
8 

53
9 

98
1

20
22

8 
53

9 
98

1

N
ap

kö
zi

 k
on

yh
a:

 r
oz

sd
am

en
te

s 
ko

ny
ha

sz
ek

ré
ny

:
50

8 
00

0
20

22
50

8 
00

0

S
tr

an
df

ej
le

sz
té

s
26

 9
23

 5
47

20
22

26
 9

23
 5

47

M
F

P
/Ó

vo
da

i j
át

sz
ót

ér
 f

el
új

ít
ás

8 
61

4 
85

5
20

22
8 

61
4 

85
5

M
F

P
/1

08
3 

hr
s 

út
 é

pí
té

se
25

 7
35

 3
31

20
22

25
 7

35
 3

31

Ö
S

S
Z

E
S

E
N

:
80

 4
22

 6
44

80
 4

22
 6

44

B
er

u
h

áz
ás

i (
fe

lh
al

m
oz

ás
i)

 k
ia

d
ás

ok
 e

lő
ir

án
yz

at
a 

b
er

u
h

áz
ás

on
k

én
t

4
. 

m
el

lé
kl

et
 a

 …
 /

 2
0

2
2

 (
 X

I.
 .

..
. 

) 
ö

n
ko

rm
á

n
yz

a
ti

 r
en

d
el

et
h

ez



  
7
. 
m

el
lé

k
le

t 
a
 …

…
/2

0
1
8
. 
(…

.)
 ö

n
k
o
rm

á
n

yz
a
ti

 r
en

d
el

et
h

ez

#
H

IV
!

F
el

ú
jí

tá
s 

 m
eg

n
ev

ez
és

e
T

el
je

s 
k

öl
ts

ég
K

iv
it

el
ez

és
 k

ez
d

és
i 

és
 b

ef
ej

ez
és

i é
ve

K
V

_6
.s

z.
m

el
l.!

D
6

20
22

. é
vi

 e
lő

ir
án

yz
at

20
22

. u
tá

n
i s

zü
k

sé
gl

et
 

A
B

C
D

E
F

=
(B

-D
-E

)

M
F

P
/K

öz
ös

sé
gi

 S
zí

nt
ér

 f
ej

le
sz

té
s

5 
70

5 
51

7
20

22
5 

70
5 

51
7

M
F

P
/P

M
H

 f
ej

le
sz

té
s

16
 4

57
 4

76
20

22
16

 4
57

 4
76

Ö
S

S
Z

E
S

E
N

:
22

 1
62

 9
93

22
 1

62
 9

93

F
el

ú
jí

tá
si

 k
ia

d
ás

ok
 e

lő
ir

án
yz

at
a 

fe
lú

jí
tá

so
n

k
én

t

5
. 
m

el
lé

kl
et

 a
 …

 /
 2

0
2
2
 (

 X
I.

 .
..
. 
) 

ö
n
ko

rm
á
n
yz

a
ti

 r
en

d
el

et
h
ez



6.1. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 203 146 550

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 67 827 810

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 80 854 240

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 14 036 710

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 523 648

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 33 134 231

1.6.    Elszámolásból származó bevételek 1 769 911

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 12 636 104

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 12 636 104

2.6.    2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16 457 476

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 16 457 476

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 76 565 645

4.1. Építményadó 28 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 1 253 160

4.3. Iparűzési adó 34 460 624

4.4. Talajterhelési díj 1 499 998

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Kommunális adó 11 351 863

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 25 864 331

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 19 335 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 83 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 2 910 207

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 475 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 121

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11.    Egyéb működési bevételek 61 003

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 110 520

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 2 940 000

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 170 520

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 54 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 54 000

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 34 220 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 34 220 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 372 054 626
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása



    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 141 618 318

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 141 618 318

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 141 618 318
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 513 672 944



Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 233 708 995

1.1. Személyi  juttatások 51 548 436

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 000 492

1.3. Dologi  kiadások 64 085 140

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 340 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 36 576 434

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 7 545 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 6 646 442

1.18. Tartalékok 65 158 493

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 18 281 000

1.20.      - Céltartalék 78 496 368

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 113 130 439

2.1. Beruházások 79 871 446

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 22 162 993

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 11 096 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 11 096 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 346 839 434

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 166 833 510

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 6 270 000

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 160 563 510

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 166 833 510

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 513 672 944

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 2



6.1.1. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 203 146 550

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 67 827 810

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 80 854 240

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 14 036 710

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 523 648

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 33 134 231

1.6. Elszámolásból származó bevételek 1 769 911

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 12 636 104

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 12 636 104

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16 457 476

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 16 457 476

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 76 565 645

4.1. Építményadó 28 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 1 253 160

4.3. Iparűzési adó 34 460 624

4.4. Talajterhelési díj 1 499 998

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Kommunális adó 11 351 863

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 25 864 331

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 19 335 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 83 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 2 910 207

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 475 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 121

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 61 003

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 3 110 520

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 2 940 000

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 170 520

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 54 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 54 000

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 34 220 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 34 220 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 372 054 626
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása



    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 137 468 318

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 137 468 318

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 137 468 318
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 509 522 944



Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 229 558 995

1.1. Személyi  juttatások 51 548 436

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 000 492

1.3. Dologi  kiadások 62 935 140

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 090 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 33 826 434

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 7 245 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 4 196 442

1.18. Tartalékok 65 158 493

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 18 281 000

1.20.      - Céltartalék 78 496 368

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 113 130 439

2.1. Beruházások 79 871 446

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 22 162 993

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 11 096 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 11 096 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 342 689 434

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 166 833 510

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 6 270 000

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 160 563 510

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 166 833 510

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 509 522 944

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 2



6.1.2. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereség jellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása



    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 4 150 000

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 4 150 000

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 4 150 000
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 4 150 000



Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 4 150 000

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások 1 150 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 2 750 000

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 300 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 2 450 000

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 4 150 000

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 4 150 000

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.1.3. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása



    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.2. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 
megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 261 336

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek 261 336

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 3 515 965

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 3 515 965

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek 50 000

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 3 827 301

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 87 124 024

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 730 330

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 86 393 694

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 90 951 325

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 90 400 127

1.1. Személyi  juttatások 71 043 812

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 719 218

1.3. Dologi  kiadások 10 637 097

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 551 198

2.1. Beruházások 551 198

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 90 951 325

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 10,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



6.2.1. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 
megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.2.2. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 
megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.2.3. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 
megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 04

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 261 336

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek 261 336

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 3 515 965

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 3 515 965

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek 50 000

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 3 827 301

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 87 124 024

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 730 330

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 86 393 694

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 90 951 325

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 90 400 127

1.1. Személyi  juttatások 71 043 812

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 719 218

1.3. Dologi  kiadások 10 637 097

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 551 198

2.1. Beruházások 551 198

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 90 951 325

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 10,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



 6.3.melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 
megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök 64 290

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 64 290

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 75 456 820

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 287 004

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 74 169 816

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 75 521 110

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 75 521 110

1.1. Személyi  juttatások 62 489 865

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 662 955

1.3. Dologi  kiadások 5 368 290

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 75 521 110

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 13,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



6.3.1. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 
megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök 64 290

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 64 290

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 75 456 820

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 287 004

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 74 169 816

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 75 521 110

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 75 521 110

1.1. Személyi  juttatások 62 489 865

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 662 955

1.3. Dologi  kiadások 5 368 290

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 75 521 110

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 13,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



6.3.2. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 
megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.3.3. melléklet a … / 2022 ( XI. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 
megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 04

#HIV!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)


